 PODER EXECUTIVO

 PORTARIA PROVISÓRIA Nº. PP00213-22

 

CONSIDERANDO,  o  que  observa  o  ANEXO  ÚNICO  do  Decreto  Municipal  nº  08  de
07/01/2013;

A  Prefeita  Municipal  de  Nova  Timboteua,  Estado  do  Pará,  CLAUDIA  DO  SOCORRO
PINHEIRO NETO, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

Art. 1°-  Conceder 04 (quatro) diárias no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais) cada, a
Senhora ANTONIA IVANILDE PEREIRA, Secretária Municipal de Saúde de Nova Timboteua
-  PA,  referente  à  necessidade  de  se  deslocar  até  a  cidade  de  Campo  Grande/MS,  para
participar do XXXVI Congresso Nacional de Secretários Municipais de Saúde, no período de 12
a 15 de julho de 2022;

Art. 2°- O valor da diária a ser pago deverá obedecer ao previsto em legislação específica;

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CLAUDIA DO SOCORRO PINHEIRO NETO

Prefeita de Nova Timboteua

 

Nova Timboteua - PA, 11 de julho de 2022

Portaria assinada Eletronicamente por RAQUEL NERY FONSECA (DIRETOR(A) DE DEPARTAMENTO) em 11/07/2022 às 10:56
Verifique a autenticidade pelo QRCode ou acesse:
https://www.docxpert.com.br/sistema/portarias/qrcodePortaria.php?eitjck16OEl3MjZwcElpR2dMeEI1RG9LaXZRcFdRRmU2RjdoV2I1RGZYWT0=

Av Barao Do Rio Branco, 2312, Centro | CEP: 68.730-000 | Nova Timboteua - PA
Telefone: (91) 3469-1189 | Site: https://docxpert.com.br/pmntimboteua

 PODER EXECUTIVO

RELAÇÃO DE DESTINATÁRIOS QUE VISUALIZARAM ESTE DOCUMENTO

◾ CLAUDIA DO SOCORRO PINHEIRO NETO - [ PREFEITA MUNICIPAL ] - Ultima visualização em 11/07/2022 às 11:32

◾ RAQUEL NERY FONSECA - [ DIRETOR(A) DE DEPARTAMENTO ] - Ultima visualização em 29/08/2022 às 09:33

Portaria assinada Eletronicamente por RAQUEL NERY FONSECA (DIRETOR(A) DE DEPARTAMENTO) em 11/07/2022 às 10:56
Verifique a autenticidade pelo QRCode ou acesse:
https://www.docxpert.com.br/sistema/portarias/qrcodePortaria.php?eitjck16OEl3MjZwcElpR2dMeEI1RG9LaXZRcFdRRmU2RjdoV2I1RGZYWT0=

Av Barao Do Rio Branco, 2312, Centro | CEP: 68.730-000 | Nova Timboteua - PA
Telefone: (91) 3469-1189 | Site: https://docxpert.com.br/pmntimboteua